ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИС ТРАЦИЯ

НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р АЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» марта 2025 г.                                                                                   № 110-П

  с. Нижняя Омка

Об утверждении Плана мероприятий по реализации

Стратегии социально-экономического развития

Нижнеомского муниципального района Омской области до 2030 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Омского

муниципального района Омской области, Администрация Нижнеомского

муниципального района Омской области,

Постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Нижнеомского муниципального района Омской

области до 2030 года, утвержденной решением Совета Нижнеомского

муниципального района Омской области от 07.02.2025 N 8, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской области на платформе

«ГосВеб» - единой информационной платформе интернет – порталов органов

государственной власти: https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Нижнеомского муниципального района, председателя

комитета финансов и контроля Лиханову Р.М.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                                 А.М.Стадников

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999&dst=774
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480785&dst=100082
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=215245
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=214371&dst=100010